
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

 

Zarządzenie nr 31/2020 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej i Odwoławczej Komisji Stypendialnej  

w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

na rok akademicki 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668), § 17 pkt 2 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

stanowiącego załącznik do uchwały Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia  

30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie oraz w związku z § 10 

ust. 5 i § 12 ust. 1-4 regulaminu świadczeń dla studentów w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 6/2019 Rektora ChAT z dnia  

27 czerwca 2019 r. w oparciu o wniosek Zarządu Samorządu Studentów ChAT z dnia 16 listopada 2020 r.  

w sprawie oddelegowania przedstawicieli studentów do Komisji Stypendialnej i Odwoławczej Komisji Stypendialnej 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję na okres roku akademickiego 2020/2021 Komisję Stypendialną w następującym składzie: 

1. Nenad Mijanović - przewodniczący 

2. Maja Wydra – wiceprzewodnicząca, 

3. Damian Heratym - członek, 

4. Alina Kozakowska – członek, pracownik administracji Akademii. 

 

§ 2. 

 

Powołuję na okres roku akademickiego 2020/2021 Odwoławczą Komisję Stypendialną w następującym składzie: 
1. Adam Bujok - przewodniczący 

2. Zofia Niemczyk – wiceprzewodnicząca, 

3. Damian Rusin - członek, 

4. Małgorzata Klimuk – członek, pracownik administracji Akademii. 

§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

Warszawa, dn. 18 listopada 2020 r. 
 

 


